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Produkt rekomendowany 
przez Polskie Towarzystwo 
Substancji Humusowych

               
Płynny nawóz organiczno-mineralny 
przeznaczony do nawożenia wszelkich 
ozdobnych roślin kwitnących uprawianych  
w domu, na balkonie, na tarasie i w ogrodzie.
Sposób i terminy stosowania 
oraz wielkość dawek
Rośliny doniczkowe w mieszkaniu, na balkonie i tarasie 35 ml 
nawozu rozcieńczyć w 1 litrze wody. W okresie od lutego do 
września rośliny nawozić przy każdym podlewaniu. W okresie 
od października do stycznia rośliny nawozić, co 1-2 tygodnie.
Rośliny ozdobne uprawiane w ogrodach 35 ml nawozu 
rozcieńczyć w 1 litrze wody i tym roztworem podlewać 1 raz  
w tygodniu od początku kwietnia do końca sierpnia.
Przechowywanie nawozu 
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, 
w suchym pomieszczeniu, w temperaturze od 0°C do +30°C. Nie 
przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.
Środki ostrożności
Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. W razie połknięcia niezwłocznie 
zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę. Unikać 
zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć 
natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
Zanieczyszczoną skórę natychmiast przemyć dużą ilością wody.
Należy ściśle przestrzegać instrukcji stosowania nawozu. 
UWAGA. Nawóz nie jest przeznaczony do stosowania łącznie ze środkami ochrony roślin.  
W uprawach ogrodowych nie stosować nawozu na glebach zalanych wodą, przykrytych śniegiem, 
zamarzniętych do głębokości 30 cm oraz podczas opadów deszczu. Zwierzęta hodowlane nie mogą 
mieć dostępu, przez co najmniej 21 dni do gruntów, na których zastosowano nawóz, jak również być 
żywione roślinami pozyskanymi z takiego gruntu, zebranymi w ciągu 21 dni od zastosowania nawozu, 
nie mogą także stykać się z nawozem lub opakowaniem po tym nawozie.
Nawóz nie jest przeznaczony do stosowania w rolnictwie ekologicznym.

Nawóz wyprodukowany na bazie wermikompostu 
– produktu dżdżownic kalifornijskich.

NAWÓZ ORGANICZNO-MINERALNY - pozwolenie MRiRW Nr 330/14
Zawartość składników pokarmowych w % (m/m):
- azot (N) całkowity - co najmniej 1,0 %
- fosfor całkowity w przeliczeniu na P2O5 - co najmniej 0,5 %
- potas całkowity w przeliczeniu na K2O - co najmniej 1,5 %
Wszystkie składniki są rozpuszczalne w wodzie.
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Producent:
AGRECOL  J.P.
98-400 Wieruszów, 
Mesznary 2
Tel./fax: +48 62 78 32 000 
Infolinia: 62 72 08 018 1,20 kgMasa 

netto:

1,2 l

Data ważności (nr partii) na opakowaniu.

Pojemność
opakowania:


